
UCHWAŁA NR XXI/242/26 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą „Klub 
Przystań” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025r. poz.1153 z późn.zm.), art.18 ust.1 i 2, art.18c ust.1 i art.24 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2025r. poz.49), 
art.12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025r. 
poz.1483 z późn.zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą „Klub 
Przystań” z siedzibą w Orzeszu. 

§ 2. Wyposaża się placówkę wsparcia dziennego w majątek wymieniony w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Włącza się placówkę wsparcia dziennego do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Orzeszu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 6F952BF5-7A4F-4C59-82CF-19102ECD8155. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/242/26 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

Wykaz wyposażenia pomieszczeń Placówki Wsparcia Dziennego „Klub Przystań” 
w Orzeskim Centrum Możliwości, ul. Św. Wawrzyńca 13, 43-180 Orzesze 

1. Biurko gabinetowe      - 1 szt. 

2. Krzesło biurowe obrotowe BRAVO    - 1 szt. 

3. Krzesło z oparciem      - 1 szt. 

4. Szafa do zabudowy      - 1 szt. 

5. Stolik niski       - 1 szt. 

6. Klimatyzator       - 3 szt. 

7. Kosz na śmieci       - 1 szt. 

8. Kuchenka elektryczna      - 1 szt. 

9. Lodówka        - 1 szt. 

10. Zmywarka z wyparzaczem     - 1 szt. 

11. Stół śniadaniowy      - 7 szt. 

12. Okap kuchenny       - 1 szt. 

13. Regał na materiały sypkie     - 1 szt. 

14. Krzesło świetlicowe      - 25 szt. 

15. Komoda niska z szufladami     - 4 szt. 

16. Regał wysoki       - 3 szt. 

17. Szafki ubraniowe dla 24 osób     - 12 szt. 

18. Regał niski       - 2 szt. 

19. Komoda niska       - 4 szt. 

20. Gaśnica        - 1 szt. 

21. Urządzenie wielofunkcyjne Brother MCF-L8690CDW  - 1 szt. 

22. Zegar        - 1 szt. 

Id: 6F952BF5-7A4F-4C59-82CF-19102ECD8155. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/242/26 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz wyposażenia pomieszczeń Placówki Wsparcia Dziennego „Klub Przystań”w Orzeskim Centrum Możliwości, ul. Św. Wawrzyńca 13, 43-180 Orzesze
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1



